SERVICIO DE MONITOREOS AMBIENTALES PARA VICEPRESIDENCIA REGIONAL ORINOQUIA DE ECOPETROL S.A., Y SU GRUPO EMPRESARIAL

Descripción General de Actividades

MONITOREOS AMBIENTALES REQUERIDOS PARA LOS POZOS EXPLORATORIOS GUACAVIA – LLANOS – META - VANGUARDIA - YACARE EN EL DEPARTAMENTO DEL META MEDIANTE EL CONTRATO

MARCO NO 3039205

Tiempo de Ejecución

ODS 013 – Ciento treinta y nueve (139) días calendario o hasta el 30 de marzo de 2026, lo que primero ocurra

Fecha Estimada de Inicio

24/12/2025

Ubicación de los Trabajos

Acacías

Canales de Atención del Contratista Profesional de Gestión Contractual Líder Técnico

Nombre: Roberto Ramirez